Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 068/2016-CEV/UECE
(30 de junho de 2016)

Dispõe sobre o resultado do Exame de
Habilidade Específica dos candidatos ao Curso
de Música do Exame de Seleção para Mudança
de Curso, Transferência Facultativa Interna,

Transferência Facultativa Externa e Ingresso
como Graduado 2016.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Edital No 16/2016 - Reitoria, de 03

de maio de 2015, que regulamenta o Exame de Seleção Para Mudança de Curso,

Transferência Facultativa Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado de 2016 torna públicas as seguintes informações sobre o Exame de

Habilidade Específica (EHE):

1. Na tabela a seguir consta o resultado do EHE dos candidatos ao Curso de Música

convocados para as Provas do Exame realizadas no dia 29 de junho de 2016:

NOME
Prova

Escrita

Prova

Oral
Média Resultado

AGNO CESAR DE FREITAS MONTEIRO 7,1 8,0 7,55 APROVADO

FRANCISCA GILCILANE SOARES LIMA 5,9 9,0 7,45 APROVADO

LEO FABRICIO CAVALCANTE DE MEDEIROS 9,4 8,0 8,70 APROVADO

MATHEUS MARQUES MELO 8,7 8,5 8,60 APROVADO

PAULO CLEBER DO CARMO 8,6 10,0 9,30 APROVADO

RELMERSON ALVES LIMA 8,0 9,0 8,50 APROVADO

2. Os candidatos poderão interpor recurso administrativo questionando este resultado no

Protocolo Geral da UECE, no Campus do Itaperi, no dia 01/06/2016, no horário das 8

às 12 horas e das 13 às 17 horas.

2.1. O recurso deverá ser dirigido ao Presidente da Comissão de Transferência da Pró-

Reitoria de Graduação da UECE.

Fortaleza, 30 de junho de 2016

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta

versão divulgada neste endereço eletrônico.